DE SERVICIO:613110101530

RMU:27106 11-01-21 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:24DC22S010243570

LÍMITE DE PAGO:01 NOV 25

CORTE A PARTIR:02 NOV 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:63E43H

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:15 AGO 25-16 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$3,211

$3,211

(TRES MIL DOSCIENTOS ONCE PESOS  M.N.)

(TRES MIL DOSCIENTOS ONCE PESOS  M.N.)

X X

16 46

Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 935.15

Fecha, hora y lugar de impresion:21 Nov 2025 06:27:47hrsBlvd de la senda317Residencial SenderosTorreonTorreonCoahuilaMexicoCP 27018

27106 11-01-21 XAXX-010101 001 CFE